平成26年4月吉日
賛助会員　各位
　　 一般社団法人 日本建築構造技術者協会東北支部
支　部　長　　加藤　重信
平成26年度東北支部総会・記念講演会・懇親会のご案内
拝啓　時下益々御清祥の事とお慶び申し上げます。
平成26年度支部総会後 記念講演会及び懇親会を下記の通り開催致します。
つきましては御多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上御出席下さいますよう御案内申し上げます。
敬具

日　  時 ：平成 26年 5月23日（金）
会　  場 ：ホテル　ハマツ　　福島県郡山市虎丸町3-18　　TEL 024-935-1111
◇記念講演会: PM15:00～PM17:30（受付PM14:30～）
第1部 JSCA副会長　金田　勝徳　様　　15：00～16：00
((株)構造計画プラス･ワン代表取締役)
『社会が求める構造と、構造設計者が考える構造』

第2部 日本大学工学部建築学科教授　浅里　和茂　様　16：10～17：30
『大学構造教育と設計実務の接点を探る』

パネルデスカッション　16：30～17：30
コーディネーター　浅里和茂　日本大学工学部建築学科教授

パネラー（JSCA会員　学生）

参 加 費 ： 会員・支部賛助会員＝1,000円　　非会員＝2,000円　　学生＝無料

（ＪＳＣＡ正会員が在籍する会社、事務所等に勤務している方の参加費は、「会員」を適用いたします。）

定　　員 ：　100名
◇懇親会 ： PM 18:00～20:00　（受付PM17:30～）
アトラクション

口笛奏者 高木満理子様　トークを交えながらの演奏会

会    費 ： 6,000円（会費振込5月16日まで・振込手数料のご負担をお願い致します。）

郵便振替用紙　02230－6－6975（一社）日本建築構造技術者協会 東北支部

　　　     　　 みずほ銀行 仙台支店　（普）1071207　日本建築構造技術者協会 東北支部
 ※ 出欠につきましては、5月 14日（水）までFAX又はメールにてお申し込み下さい。
※ 懇親会会費は、5月16日までに、お振込みをお願い致します。
JSCA東北支部事務局　山内・矢部　　TEL 022-211-8838／FAX 022-211-8825

　　　　　　　　　　　　　Email  jimukyoku@jsca-tohoku.jp
· 記念講演会申込
出席・欠席（いずれかを○枠でお示し下さい）
　　　　     会 社 名
               氏　名
· 懇親会申込
出席・欠席（いずれかを○枠でお示し下さい）
会  社  名
氏  名